
2

5

7

8

6

4

3

8

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年8月7日（金）5回川崎1日

 2R ヒグラシ特別　４ サラ系２歳３５万未満 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1400M 良  

【本賞金】1 着：1,900,000 円　／　2 着：760,000 円　／　3 着：475,000 円　／　4 着：285,000 円　／　5 着：190,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 レーヴエモーション
父:パイロ  母:クリヤマキアート

牝  2 酒井忍
54.0

1:33.0
(－)

1-1-1-1 40.0 － 6 450
(-1)

山田質（川崎）
米津佳昭
船越　伸也

2 5 リュバリサノジョウ
父:クロフネ  母:バアゼルザウバー

牡  2 西啓太
54.0

1:34.5
(7)

4-4-5-4 40.8 － 4 455
(-4)

山崎尋美（川崎）
宇佐美隆
市川牧場

3 7 アスカヒーロー
父:リーチザクラウン  母:ニシノモレッタ

牡  2 岡部誠
54.0

1:35.7
(6)

3-3-2-2 42.5 － 5 472
(-3)

鈴木義久（川崎）
坂本敏浩
村上　欽哉

4 9 デルマコンゴウ
父:リオンディーズ  母:セレーサ

牡  2 伊藤裕人
54.0

1:35.9
(3/4)

2-2-3-3 42.5 － 1 456
(-2)

山崎裕也（川崎）
浅沼廣幸
白井牧場

5 6 スターシャイニーズ
父:ストロングリターン  母:サカノエンジェル

牡  2 山崎誠士
54.0

1:36.0
(クビ)

5-5-4-5 42.1 － 3 504
(+3)

岩本洋（川崎）
須田靖之
静内酒井牧場

6 4 レジーナレッド
父:アンライバルド  母:ノーズトウショウ

牝  2 藤江渉
54.0

1:37.0
(5)

6-6-6-6 43.0 － 2 468
(-1)

平田正一（川崎）
永山勝敏
坂本　春雄

7 3 アークジャーニー
父:ドリームジャーニー  母:ミスキ

牝  2 阪上忠匡
54.0

1:40.1
(タイサ)

7-7-7-7 43.9 － 7 361
(0)

村田六郎（川崎）
アークフロンティア（株）
笹島　智則

8 8 エポックメイキング
父:メイショウサムソン  母:ノーブルペニー

牝  2 櫻井光輔
☆53.0

1:41.2
(5)

8-8-8-8 43.8 － 8 436
(+8)

河津裕昭（川崎）
阿部憲三
中橋　正

** 1 キッズオンマジック
父:タイムパラドックス  母:サンフローラン

牡  2 古岡勇樹
▲51.0

－
(除外)

- － － － 435
(+4)

吉橋淳一（川崎）
檜森高史
大典牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,9,7,5,6,4,3,8

2,9,7,5,6,4,3,8

2,7,9,6,5,4,3,8

2,7,9,5,6,4,3,8

払戻金
単 勝 2 2,280円

複 勝 2 300円

5 280円

7 240円

ワイド 2-5 1,780円

2-7 1,730円

5-7 1,230円

枠 連 2-5 9,980円

枠 単 2-5 18,760円

馬 連 2-5 5,470円

馬 単 2-5 19,470円

3連複 2-5-7 9,540円

3連単 2-5-7 118,410円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


